МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

  ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «29» июля 2017 г.          Курск          № __829-д__

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата

на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах особой

квоты (очная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2017/2018 учебный год в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный

университет» и на основании решения приемной комиссии от 28.07.2017 г., протокол №19

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 1 сентября 2017 года на 1-й курс очной формы обучения по результатам

конкурса на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета в пределах особой квоты поступающих на следующие направления подготовки

бакалавриата, согласно приложению 1.

Ректор                                                        А.Н. Худин

Приложение 1

к приказу №829-д от 29.07.2017 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения на

места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета в

пределах особой квоты на следующие направления подготовки бакалавриата:

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

Направление подготовки: 10.03.01 Информационная безопасность .  На базе среднего общего

образования

1 17222000601 Чуйков Александр Александрович 155

Направление подготовки: 02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование

информационных систем .  На базе среднего общего образования

2 17028001595 Понарин Алексей Игоревич 235

3 17096004851 Бендусов Александр

Александрович

144

Направление подготовки: 43.03.02 Туризм .  На базе среднего общего образования

4 17222004177 Аниканова Валентина Ивановна 189

5 17222003127 Овчинникова Ксения

Владимировна

165

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) (Технология

машиностроения и материалообработки).  На базе среднего общего образования

6 17222000465 Севрюков Александр

Александрович

164

Направление подготовки: 46.03.01 История (История России и зарубежных стран).  На базе

среднего общего образования

7 17180003412 Гоготов Александр Юрьевич 191

Направление подготовки: 41.03.05 Международные отношения (Международные отношения:

история и современность).  На базе среднего профессионального образования

8 17222001777 Писковая Оксана Александровна 209

Направление подготовки: 11.03.04 Электроника и наноэлектроника .  На базе среднего

общего образования

9 17222001948 Мартынов Сергей Евгеньевич 154

Направление подготовки: 45.03.01 Филология .  На базе среднего общего образования

10 17028001686 Гасанова Эльмира Фейрузовна 176

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика .  На базе среднего общего образования

11 17096000455 Конорева Юлия Сергеевна 210

12 17222000281 Обухова Арина Юрьевна 208

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция .  На базе среднего общего образования

13 17096000799 Попрядухина Наталья Андреевна 205

14 17222002473 Трофимичев Александр Сергеевич 196

15 17028003132 Солопова Мария Сергеевна 189

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент .  На базе среднего общего образования

16 17222000933 Бычков Давид Александрович 219

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент .  На базе среднего профессионального

образования

17 17222000051 Титова Виктория Вячеславовна 237

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Музыка; Музыкально-

исполнительское искусство в образовании). На базе среднего профессионального

образования

18 17222003224 Владимирский Игорь Валерьевич 212

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической

культуры).  На базе среднего общего образования

19 17222002258 Бернацкая Юлия Вячеславовна 216

Направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью.  На базе среднего

общего образования

20 17028001657 Шипилова Алина Сергеевна 166

Направление подготовки: 54.03.01 Дизайн .  На базе среднего общего образования

21 17222001108 Севрюкова Александра

Михайловна

367

22 17222001534 Самойлова Анастасия Андреевна 355

Направление подготовки: 48.03.01 Теология .  На базе среднего общего образования

23 17222005124 Калитиевская Полина Юрьевна 148

Направление подготовки: 04.03.01 Химия .  На базе среднего общего образования

24 17176001406 Агеев Дмитрий Михайлович 224

Направление подготовки: 43.03.01 Сервис (Сервис автотранспортных средств).  На базе

среднего общего образования

25 17222005130 Яковенцев Андрей Ильич 146

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство .  На базе среднего профессионального

образования

26 17222001648 Куликов Джафар Алексеевич 276

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Безопасность труда и

технологических процессов; Пожарная безопасность природно-техногенной сферы).  На базе

среднего общего образования

27 17096004286 Берибесов Сергей Дмитриевич 176

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Безопасность труда и

технологических процессов; Пожарная безопасность природно-техногенной сферы).  На базе

среднего профессионального образования

28 17222001131 Дородных Таисия Юрьевна 191

Направление подготовки: 39.03.01 Социология .  На базе среднего общего образования

29 17222001083 Шушакова Наталья Владимировна 187

30 17222005043 Аниканова Виктория

Владимировна

186

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Предметная область: география и биология).  На базе среднего общего

образования

31 17222002897 Муляр Владимир Викторович 201

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание технологии и безопасности жизнедеятельности).  На базе

среднего общего образования

32 17222002388 Шатунова Ирина Александровна 193

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Иноязычное образование: английский и второй иностранный(немецкий)

языки; Иноязычное образование: английский и второй иностранный(французский) языки).

На базе среднего общего образования

33 17222001229 Короткова Яна Александровна 231

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование) .  На базе среднего общего

образования

34 17096000557 Гукова Валерия Викторовна 199

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание математики и физики) .  На базе среднего общего образования

35 17222000548 Гребенкина Анастасия Павловна 200

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы) .  На базе среднего общего

образования

36 17222004744 Щербакова Вера Игоревна 217

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание физики и информатики) .  На базе среднего общего образования

37 17222003078 Меринова Екатерина Сергеевна 159

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование .  На базе

среднего общего образования

38 17222003409 Хохлова Анастасия Олеговна 156

39 17185000500 Березина Екатерина Владимировна 152

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование .  На базе среднего

профессионального образования

40 17222004059 Новожилова Светлана Викторовна 280

41 17096001410 Кривякина Арина Дмитриевна 214

42 17028003013 Хвалеева Виктория Геннадьевна 161

Направление подготовки: 01.03.02 Прикладная математика и информатика .  На базе

среднего общего образования

43 17183000524 Пикалова Елена Сергеевна 189

44 17222001839 Горшков Артем Вячеславович 136

Направление подготовки: 05.03.02 География .  На базе среднего профессионального

образования

45 17175001961 Новиков Максим Александрович 160

46 17222004218 Головина Кристина Сергеевна 150

Направление подготовки: 37.03.01 Психология .  На базе среднего общего образования

47 17028001957 Иванова Арина Руслановна 146

Направление подготовки: 05.03.06 Экология и природопользование .  На базе среднего

профессионального образования

48 17222002347 Красникова Кристина Геннадьевна 204

49 17096001258 Сидорова Татьяна Александровна 191